2
	[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2021 № 999-п
г. Бузулук

	О признании утратившим силу постановления администрации города Бузулука от 27.05.2021 № 902-п

В соответствии со статьями 28, 48 Федерального закона от 06.10.2003          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 18, 30, пунктов 5, 18 статьи 40, статьи 43 Устава города Бузулука, заявления Мартынова А.И.:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Бузулука от 27.05.2021 № 902-п «О проведении публичных слушаний по подготовленной документации по планировке территории».
2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания, подлежит опубликованию на правовом интернет - портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ и размещению на официальном сайте администрации города Бузулука www.бузулук.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Исполняющий полномочия
главы города                                                                                         В.С. Песков

Разослано: в дело, В.С. Пескову, Управлению градообразования и капитального строительства города Бузулука - 2 экз., управлению по информационной политике администрации города Бузулука
image1.emf